

Tomas Hougaard ApS

Syrenvej 5, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 27 67 74 60

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2016.

Tomas Malik Hougaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tomas Hougaard ApS
Syrenvej 5
8960 Randers SØ

Telefon: 42707020

CVR-nr.: 27 67 74 60

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Tomas Malik Hougaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og kapitalbesiddelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.237 mod -12.865 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.866 mod -12.865 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-7.237	-12.865
Andre finansielle indtægter	1.222	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-851</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-6.866</u>	<u>-12.865</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.866</u>	<u>-12.865</u>
Disponeret i alt	<u>-6.866</u>	<u>-12.865</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	61.237	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	61.237	0
Anlægsaktiver i alt	61.237	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	269	0
Tilgodehavender i alt	269	0
Likvide beholdninger	84.191	155.562
Omsætningsaktiver i alt	84.460	155.562
Aktiver i alt	145.697	155.562

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-5.119	1.747
Egenkapital i alt	<u>119.881</u>	<u>126.747</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	12.500
Anden gæld	16.316	16.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.816</u>	<u>28.815</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.816</u>	<u>28.815</u>
Passiver i alt	<u>145.697</u>	<u>155.562</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	1.747	14.612
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.866</u>	<u>-12.865</u>
	<u>-5.119</u>	<u>1.747</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed og virksomhedens aktiver er ikke pantsat.		